
 به نام خدا 

 

 

 

 

طرح تدوين دوره آموزشي  

 ضمن خدمت كاركنان

 

 

 
 
 
 



 به نام خدا 

 :عنوان دوره (1

 عمومي                                                 شغليتخصصي نوع دوره:   (2

 عملي نظريساعت دوره: (4 غيرحضوري                  حضوريشيوه اجرا:  (3

 رشته شغلي فراگيران دوره : (6 :محل برگزاري دوره (5

 تاريخ آزمون:              تاريخ آغاز:                           تاريخ پايان:            تاريخ برگزاري دوره:   (7

 

 اهميت و ضرورت برگزاري دوره: (8

 
 
 
 
 
 
 

 

 اهداف دوره (9
 اهداف كلي -1-9

 
 
 
 

 
 اهداف ويژه -2-9

 
 
 
 
 



 به نام خدا 

 

 شخصات محتواي دورهم (10

 

 

 فايده -فرم بررسي هزينه   (11

 

 نحوه ارزشیابی  روش تدریس  سرفصل مطالب  عناوین دروس ردیف 

1     

2     

3     

4     

5     

 ی کاهش هزینه اجرا هاروش ی عدم اجرا هاان یز از یتعداد افراد متأثر از ن منافع اجرای دوره  ردیف 

1     

2     

3     

4     

5     



 به نام خدا 

 

 برگزار كننده) كارشناس    مسئول برگزاري دورهو    )مدير واحد(  دوره  مجريمشخصات   (12

 كارگاه(
 :نام و نام خانوادگي -1-12
 :محل خدمت -2-12
 و آدرس پست الکترونيک: تلفن تماس ضروري -3-12
 :سابقه دوره هاي برگزارشده -4-12

 

 
 
 
 

 مشخصات مدرسين (13

 
 

 ردیف 
نام دوره های برگزار  

 ری شده توسط مج
 تاريخ برگزاري 

دلايل توجيهي  

 برگزاري دوره 

 ساعات دوره

 

تعداد شركت  

 كنندگان

1      

2      

3      

4      

5      

 ردیف 
نام و نام 

 خانوادگي 

سمت و پست  

 سازماني

و رشته  مدرك 

 تحصيلي 
 محل خدمت  ساعت تدريس 

 شماره تلفن 

آدرس پست  

 الکترونيک 

1       

2       

3       

4       

5       


